

Tage Abildgaard Holding ApS

Gustav Adolfs Gade 10, 4. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 10 82 95 42

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. september 2022.



Marianne Abildgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tage Abildgaard Holding ApS Gustav Adolfs Gade 10, 4. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 10 82 95 42
	Stiftet: 1. juni 1987
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 33. regnskabsår
Bestyrelse	Marianne Abildgaard, Bestyrelsesformand Gurli Bitten Abildgaard Claus Abildgaard
Direktion	Marianne Abildgaard, CEO
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea Bank
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 5. september 2022 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -145 t.kr. mod -140 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.790 t.kr. mod 2.942 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende, men som en konsekvens af udviklingen på aktiemarkedet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
Bruttotab	-144.680	-140
1 Personaleomkostninger	-270.000	-270
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.545	-73
Driftsresultat	-487.225	-483
Andre finansielle indtægter	619.016	4.399
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.386.506	-123
Resultat før skat	-2.254.715	3.793
Skat af årets resultat	464.452	-851
Årets resultat	-1.790.263	2.942
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Overføres til overført resultat	0	1.942
Disponeret fra overført resultat	-2.790.263	0
Disponeret i alt	-1.790.263	2.942

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	906.296	979
Materielle anlægsaktiver i alt	906.296	979
Anlægsaktiver i alt	906.296	979
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	464.452	0
Andre tilgodehavender	117.710	100
Periodeafgrænsningsposter	27.782	68
Tilgodehavender i alt	609.944	168
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.146.109	27.152
Værdipapirer i alt	23.146.109	27.152
Likvide beholdninger	352.948	86
Omsætningsaktiver i alt	24.109.001	27.406
Aktiver i alt	25.015.297	28.385

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	23.363.344	26.154
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Egenkapital i alt	24.563.344	27.354
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	708
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	708
Anden gæld	451.953	323
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	451.953	323
Gældsforpligtelser i alt	451.953	1.031
Passiver i alt	25.015.297	28.385

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	26.153.606	1.000.000	27.353.606
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.790.263	1.000.000	-1.790.263
	200.000	23.363.343	1.000.000	24.563.343

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	270.000	270
	270.000	270
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.386.506	123
	2.386.506	123
	30/6 2022 kr.	30/6 2021 t.kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2021	1.813.620	1.814
Kostpris 30. juni 2022	1.813.620	1.814
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-834.779	-762
Årets af-/nedskrivninger	-72.545	-73
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-907.324	-835
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	906.296	979
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2022		23.146.109
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-2.229.412
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke påtaget sig hverken pant eller sikkerhedsstillelser.		
